Centrala Telefoniczna Szpitala
12 644-01-44

Sekretariat Szpitala
12 644- 08-65

FAX
12 644-47-56

e-mail: zeromski@bci.pl
kancelaria@zeromski-szpital.pl

NIP 678-26-80-028
REGON 000630161

www.zeromski-szpital.pl

CERTYFIKAT 2014/60

~

TJVNORD

PN-EN ISO 9001

Szpital Przyjazny
Dziecku

°
]

Szpital :"’
bez bolu

Szpital Specjalistyczny im. Stefana Zeromskiego *
Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej
w Krakowie
os. Na Skarpie 66, 31-913 Krakow

Nasz znak : ZP.271- 109.15/2016 Krakéw, dnia 4 maja 2016 .

Do uczestnikow postepowania o udzielenie
zamowienia publicznego na

,,» Przebudowe i termomodernizacje pawilonu A/A1 w Szpitalu Specjalistycznym im.
Stefana Zeromskiego SP ZOZ w Krakowie

(ZP 15/2016) wg rozdzielnika

PISMO ZAMAWIAJACEGO

Na podstawie art. 38 ust. 2 1 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) Dyrektor Szpitala
Specjalistycznego im. Stefana Zeromskiego Samodzielnego Publicznego Zaktadu Opieki
Zdrowotnej w Krakowie, os. Na Skarpie 66 w Krakowie odpowiada na zapytania ztozone
przez uczestnika postgpowania.

1.Pytanie

Prosimy o przekazanie rysunkow projektu wykonawczego instalacji c.o. - brak w
materiatach dolqczonych do postepowania przetargowego.

Odpowiedz: Zamawiajacy w zataczeniu przekazuje rysunki projektu wykonawczego
instalacji c.o0., bedace zalacznikiem nr 1 do niniejszego pisma.

2. Pytanie

Prosze o sprecyzowanie danych dla elementu ,,projektowany wezel c. went.”
przedstawionego na rysunku nr 1 ,,Instalacje c.o. i c. went. Projekt budowlany. Rzut
piwnic”- brak

Odpowiedz: Projektowany wezet c.went. wyposazony w licznik ciepta dobrany w czgsci
opisowej projektu oraz zawory odcinajace i filtr.

3. Pytanie
Prosze o potwierdzenie, cgy likwidacja ew. hydrantow w czesci remontowanej nie ma
wplywu na ochrone p.po?. dzialajqcej czesci budynku.

Odpowiedz: hydranty w zakresie I, II pietra i poddasza zostaty zaprojektowane zgodnie z
przepisami. W zakresie objetym koncepcja nalezy zaprojektowac zgodnie z przepisami.

4. Pytanie

Prosze o udostepnienie zestawien materialow instalacji wentylacji mechanicznej z
programu obliczeniowego wentylacji mechanicznej.

Odpowiedz: Zestawienie materialow instalacji wentylacji mechanicznej stanowi
zatacznik nr 2 do niniejszego pisma.
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Ponadto Zamawiajacy zmienia tres¢:
- SIWZ z dnia 15 kwietnia 2016 r.:
1. Punkt XII SIWZ ,,Migjsce i termin sktadania ofert” ppkt. 1 otrzymuje brzmienie:

,»1.0fertg nalezy ztozy¢ do dnia 10 maja 2016 r. do godz. 12.00 w Kancelarii Szpitala
Specjalistycznego im. Stefana Zeromskiego SP ZOZ w Krakowie, 31-913 Krakéw, os. Na Skarpie 66.”

2. Punkt XIII SIWZ ,, Miejsce i termin otwarcia ofert” zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie:
»~Komisyjne otwarcie ofert nastapi na posiedzeniu Komisji Przetargowej w dniu 10 maja 2016r. o godz.
12.30 w Sali Konferencyjnej Szpitala Specjalistycznego.

Powyzsze odpowiedzi zostanqg przekazane wszystkim uczestnikom postgpowania, ktorym przekazano specyfikacje
istotnych warunkow zamowienia, zamieszczone na stronie internetowej Szpitala i stajq si¢ wiqZqce.

ZATWIERDZIL:
dr med. Zbigniew J. Krol
Dyrektor Szpitala



